2017年７月18日

各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（東証１部  コード番号4552）

問合せ先 執行役員経営企画本部長  本 多  裕

            （ＴＥＬ 0797-32-8591）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2017年６月28日開催の取締役会において決議した株式報酬型ストックオプショ

ンについて、新株予約権の払込金額につき下記の通り確定いたしましたのでお知らせしま

す。

記

１．新株予約権の名称

ＪＣＲファーマ株式会社平成29年第１回新株予約権

２．新株予約権の払込金額

新株予約権1個当たり268,700円（１株当たり2,687円）

なお、当社は新株予約権の割当者に対してそれぞれが割当を受ける新株予約権

の払込金額の総額（当該新株予約権の払込金額に、割当を受ける新株予約権の個

数を乗じたもの）に相当する金銭報酬を支給するものとし、当該割当者はこの報

酬の請求権と、新株予約権の払込金額にかかる払込債務を相殺することをもって、

当該新株予約権を取得する。

３.新株予約権の総数

290個

４.新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割当てる新株予約権の数

    当社取締役      ５名  210個

   当社子会社取締役   １名   10個

   当社執行役員     ７名   70個

（ご参考）

 定時株主総会付議のための取締役会決議日  2017年５月10日

 定時株主総会の決議日           2017年６月28日

以 上